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Think ahead.

Tork Toilettensitzreiniger

Der Tork Toilettensitzreiniger gibt den Besuchern ein zusatzliches
Gefuhl der Sicherheit. Ein Wisch mit einer Dosis Toilettensitzreiniger
auf einem Blatt Toilettenpapier sorgt fur einen hygienischeren
Toilettensitz. Passend fur Tork Spender fur Fllssigseife, die einfach zu
bedienen sind.

S2 - Flussigseifen Mini
System

Essity Art.-Nr. 420302

S2 -
Flissigseifen
Mini System

Transparent

Qualitatsstufe Premium

Hauptvorteile:

- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer
Einwegpumpe verringert beim Nachfullen des
Spenders das Risiko einer Kreuzkontamination

- Flakon fallt in sich zusammen, um das
Abfallvolumen zu reduzieren.

- Zertifiziert leicht zu handhaben: Leicht zu
handhabende Flakons sind versiegelt und
tropffrei, was das Nachftillen von Spendern
schnell und einfach macht.

- For hazard and precaution information please
refer to the Safety Data Sheet.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lange

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit
7322540390865

1

164 mm

92 mm

92 mm

1,4 dm3

452,39

485,89

Plastic bottle

Transporteinheit
7322540390872
8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14,1 dm3

3,6 kg

4,1kg

Carton

Palette
7322540424133
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

347,3 kg

394,8 kg

Wahlen Sie einen Spender
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Technische Daten

Wirkstoffe Denaturierter Alkohol. 20 g/100 g, Isopropyl Alkohol 5 g/100 g
k. A.

Eine oder zwei Dosierungen auf ein Stlick Toilettenpapier geben, um damit den Toilettensitz abzuwischen und zu
reinigen.

Das Verfallsdatum ist 72 Monate nach dem auf der Innen- und AuBenverpackung gedruckten
Herstellungsdatum. An einem trockenen, kiihlen und gut beltifteten Ort lagern. Relative Raumiuftfeuchtigkeit 50 %.
Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Lagerung in einemTransportbehalter zwischen 0 und 30 Grad (C).

Reinigungsmittel vorsichtig verwenden. Im Fall von Augenkontakt sofort mit viel Wasser ausspulen (mindestens 10
Minuten lang) und &rztlichen Rat einholen. Weitere Informationen finden Sie im Sicherheitsdatenblatt.

GeméB der 453/2010 und 1272/2008 Klassifizierung geméB der 1271/2008 entziindlichen Flissigkeiten (Kategorie
3). Klassifizierung in Ubereinstimmung mit Verordnung 1999/45/EG. Etikettinformationen in Ubereinstimmung mit
Verordnung 1272/2008.

ISO 2271 (GMP) ISO 9001 & 13485 (Qualitaitsmanagementsystem) ISO 14001 (Umweltmanagementsystem)

Bitte die Empfehlungen auf dem Sicherheitsdatenblatt zur sicheren Nutzung und Handhabung der Produkte
berticksichtigen. Kann bei Bedarf beim Tork Kundenberater angefragt werden bzw. ist auf den Tork Webseiten
erhéltlich. Die Sicherheitsdatenblatter sind in sémtlichen lokalen Versionen verflgbar und entsprechen den
gesetzlichen Anforderungen der einzelnen Regionen (z. B. CLP in Europa).

Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert, um zu
bestétigen, dass das Produkt ,,nicht reizend* ist

e:%g eSSity Essity ist ein global fiihrendes Hygiene- und www.tork.at

Gesundheitsunternehmen.



